PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Новопавловского сельского поселения  Белоглинского района

от 26.12.2016                                                                                              № 262
с. Новопавловка

	О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 12 апреля 2016 года № 78 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

Во исполнение части 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  от 12 апреля 2016 года № 78 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
1.1 пункт 8 приложения добавить подпунктами 7-9 следующего содержания:

«7) изменение доведенного до заказчика, указанного в подпункте «1» пункта 3 настоящего Порядка, объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности соответствующих федеральных государственных бюджетных учреждений, а также изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий;
8) изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг;
9) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.»

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Начальнику финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района С.А.Коник разместить Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в единой информационной системе в сфере закупок в течение 3 дней со дня его утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          Л.А.Склярова